MAIS

pom., mozz., mais

FRIARIELLI E SALSICCIA

mozz., friarielli, salsiccia, grana in cottura

RUCOLA E GRANA

pom., mozz., rucola, grana a scaglie

CARCIOFI

pom., mozz., carciofi

PUGLIESE

pom., mozz., cipolla

ASPARAGI

pom., mozz., asparagi

PATATOSA

pom., mozz., patate fritte*

PRIMAVERA

pom., mozz., datterino, basilico

PEPERONI

pom., mozz., peperoni

MELANZANE

pom., mozz., melanzane

ZUCCHINE

pom., mozz., zucchine

SAPORITA

pom., mozz., pomodori secchi, capperi, salamino di Sauris

POMODORI SECCHI

pom., mozz., pomodori secchi

POMODORI SECCHI E ZUCCHINE

pom., mozz., pomodori secchi, zucchine

BRACCIO DI FERRO

pom., mozzarella di bufala, asparagi, spinaci*, speck

UOVA E ASPARAGI

pom., mozz., uova, asparagi

PARMIGIANA

pom., mozz., melanzane, grana in cottura

VERDURE

pom., mozz., melanzane, zucchine, peperoni, asparagi

ESTATE

pom., mozz., rucola, datterino, mozzarella dopo cottura

TONNO MAIS E DATTERINO

pom., mozz., tonno, mais, datterino

MATTA

pom., mozz., brie, peperoni, cipolla

€6,00
€7,00
€ 6,50
€ 6,00
€6,00
€ 6,00
€6,00
€ 6,50
€ 6,50
€ 6,50
€ 6,50
€7,00
€ 6,00
€7,00
€7,50
€6,70
€ 6,50
€7,50
€7,00
€7,00
€7,50

utilizziamo farine di qualita macinate a pietra a lunga maturazione

ojlofeo =

di: €2,00
affettati, porcini, chiodini, bufala, gamberetti, stracchino

ALTRE AGGIUNTE €1,00
Pizza Battuta €2,00
Pizza Baby € 0,50
Doppia pasta €1,50

*Ingrediente Surgelato

PONTE DI IDOR
VALDOBBIADENE

Centro Polifunzionale
Pro Loco la Vidorese

i MORIAGO D. BATT.
Sfi\ﬂe&;mﬂcgs PIEVE DI SOLIGO

Piazzale Capitello, 22
31020 Vidor (TV)

Tel. 0423.985487

ARG ZZN

PIAZZALE CAPITELLO N. 22

VIDOR

LA PIZZERIA SARA APERTA TUTTI | GIORNI
CHIUSURA: LUNEDI

MARINARA

pom., aglio, olio, origano

MARGHERITA

pom., mozz.

BUFALA

pom., mozzarella di bufala

ROMANA

pom., mozz. , acciughe

PROSCIUTTO

pom., mozz., prosciutto

FUNGHI

pom., mozz., funghi champignon

CHIODINI

pom., mozz., chiodini

PORCINI

pom., mozz., porcini

MISTO BOSCO

pom., mozz., porcini, chiodini, funghi champignon

FORMAGGI

pom., mozz., gorgonzola, brie, asiago, grana in cottura

DIAVOLA

pom., mozz., salamino di Sauris

VIENNESE

pom., mozz., wurstel

SALSICCIA

pom., mozz., salsiccia

GORGONZOLA

pom., mozz., gorgonzola

TONNO

pom., mozz., tonno

TONNO E CIPOLLA

pom., mozz., tonno, cipolla

PROSCIUTTO E FUNGHI

pom., mozz., prosciutto, funghi champignon

CAPRICCIOSA

pom., mozz., prosciutto, funghi champignon, carciofi

QUATTRO STAGIONI

pom., mozz., prosciutto, funghi champignon, carciofi, olive

RICOTTA E SPINACI

pom., mozz., ricotta fresca e spinaci *

PEPERONI E SALSICCIA

pom., mozz., peperoni, salsiccia

€4,00
€4,50
€ 6,50
€5,70
€5,70
€5,70
€6,50
€ 6,50
€7,00
€7,00
€6,00
€5,70
€5,70
€6,00
€6,00
€ 6,50
€6,50
€7,00
€7,00
€6,50
€7,00

utilizziamo farine di qualita macinate a pietra a lunga maturazione




pizze con salumi

CRUDO

pom., mozz., prosciutto crudo di Parma

PORCHETTA

pom., mozz., porchetta

SPECK

pom., mozz., speck

NOSTRA PIZZA NAPOLI PICCANTE

pom., bufala, salamino di Sauris

MARMOLADA

mozz., scamorza, speck

CADORE

pom., mozz., porcini, speck, grana a scaglie

MONTANARA

pom., mozz., salsiccia, porcini, grana in cottura

BRESAOLA

pom., mozz., bresaola

GUSTOSA

pom., bufala, salamino di Sauris, pomodori secchi, olive riviera

COSENTINA

pom., mozz., peperoni, spianata calabra dolce

ZIGANA

pom., mozz., peperoni, salamino di Sauris, olive, acciughe

CONTADINA

pom., mozz., cipolla, sopressa

CARBONARA

mozz., uova, pancetta, grana in cottura

TIROLESE

pom., mozz., gorgonzola, speck

VENETA

pom., mozz., chiodini, sopressa

BRESAOLA RUCOLA E GRANA

pom., mozz., bresaola, rucola, grana

GOLOSA

pom., mozz., panna, funghi, speck

ALPINA

pom., mozz., asparagi, brie, sopressa

FATTORIA

pom., mozz., pancetta, peperoni, panna, piselli

AMATRICIANA

pom., mozz., salsiccia, datterino, cipolla

ZUCCHINE NOCI PORCHETTA

pom., mozz., zucchine, noci, porchetta

€7,00
€7,00
€7,00
€7,00
€7,50
€7,50
€7,50
€7,00
€7,50
€7,00
€7,50
€7,00
€7,00
€7,50
€7,50
€7,50
€7,50
€7,50
€7,50
€7,50
€7,50

utilizziamo farine di qualita macinate a pietra a lunga maturazione

pizza speciali

PATAPIZZA TRENTINA €7,00
mozz.., salsiccia, patate lesse, grana in cottura

GAMBERETTI €7,00
pom., mozz., gamberetti

GAMBERETTI E ZUCCHINE €7,50
pom., mozz., gamberetti, zucchine

ZINGARA €7,00
pom., mozz., peperoni, cipolla, salamino di Sauris

FANTASY €7,00
pom., mozz., melanzane, salamino di Sauris, gorgonzola

MONTE BIANCO €7,00
pom., mozz., prosciutto, ricotta, porcini

GRECA €7,00
pom., mozz., pomodori secchi, ricotta, olive

BISCARA €7,50
pom., mozz., patate fritte*, speck in cottura, gorgonzola
FRESCHISSIMA € 6,50
pom., mozz., datterino, robiola, basilico

SALSICCIA CHIODINI ASIAGO €7,00
pom., mozz., salsiccia, chiodini, asiago

GHIOTTA €7,50
pom., mozz., prosciutto, funghi champ., peperoni, olive, salamino di Sauris
ORTOLANA €7,50
pom., mozz., melanz., zucchine, peper., rucola, pom.fresco

DELIZIA €7,50
pom., mozz., philadelphia, zucchine, salamino di Sauris
FRANCESCANA €7,50
Pom., mozz., porcini, prosciutto crudo, grana in cottura
BUFALONA €7,50
pom., mozzarella di bufala, porchetta

BUFALINA €7,50
pom., mozzarella di bufala, prosciutto crudo

PIERROT €7,50
pom., mozzarella di bufala, prosc. Crudo, datterino

BELLUNESE €7,50
pom., mozz., melanzane, peperoni, bresaola, grana a scaglie
RUSTICANA €7,50
pom., mozz., melanzane, zucchine, speck, grana a scaglie
SATANIK € 8,00
pom., mozz., salamino di S., acciughe, capperi, pep., olive, grana
MARCHIPIZZA € 8,00

di tutto un po’

utilizziamo farine di qualita macinate a pietra a lunga maturazione

pizze sfiziose

ZUCCHINE, BRIE E SALAMINO €7,50
pom., mozz., zucchine, brie, salamino di Sauris

BRIE E SALAMINO €7,00
pom., mozz., brie, salamino di Sauris

PHILADELPHIA E ZUCCHINE €7,00
pom., mozz., zucchine, philadelphia

REGINA MARGHERITA €7,00
pom., mozz., burrata

PREGIATA €7,50
pom., mozz, salamino di Sauris, porcini, datterino, grana a scaglie
NOSTRA PIZZA NAPOLI € 6,50
pom., mozzarella di bufala

GORGONZOLA E SALAMINO €7,00
pom., mozz., gorgonzola, salamino di Sauris

BRIE E NOCI € 6,50
pom., mozz, brie, noci

CHIPI € 6,50
pom., mozz., patate fritte *, wurstel

PANNA E SPECK €7,00
pom., mozz., panna, speck

PANNA PROSCIUTTO E PISELLI €7,00
pom., mozz., panna, prosciutto, piselli

SICILIANA €7,00
pom., mozz., salamino di Sauris, capperi, acciughe, olive
PECORARA € 6,50
pom., mozz., peperoni, zucchine, ricotta affumicata

BASSANESE €7,00
pom., mozz., asparagi, uova, pancetta

CAMPAGNOLA €7,00
pom., mozz., peperoni, zucchine, cipolla, gorgonzola

MESSICANA €7,50
pom., mozz., fagioli, cipolla, salsiccia, salamino di Sauris
AUTUNNALE €7,50
pom., mozz., chiodini, melanzane, brie, pancetta

INVERNALE €7,50
pom., mozz., radicchio, porcini, pancetta, grana a scaglie

ITALIA €7,00
pom., mozz., burrata, datterino, basilico

DEL SUOCERO €7,00
mozz., patate lesse, salamino di Sauris, lardo di Sauris
PRATAIOLA €7,00

pom., mozz, chiodini, salamino di Sauris, cipolla

utilizziamo farine di qualita macinate a pietra a lunga maturazione

pizze stagionali

PORCINI FRESCHI E SALSICCIA €7,50

mozz., porcini freschi, salsiccia

ASPARAGI FRESCHI E LARDO €7,50
mozz., asparagi freschi, lardo di Sauris

ZUCCONA € 6,50
mozz., zucca, salsiccia

RADICCHIO €7,00
pom., mozz., radicchio

RADICCHIO E LARDO € 8,00
pom., mozz., radicchio, lardo di Sauris

RADICCHIO E PORCHETTA € 8,00
pom., mozz., radicchio, porchetta

RADICCHIO E SALAMINO € 8,00
pom., mozz., radicchio, salamino di Sauris

RADICCHIO E PANCETTA € 8,00

pom., mozz., radicchio, pancetta

RADICCHIO E PANCETTA IN COTT. €38,00

pom., mozz., radicchio, pancetta in cottura

RADICCHIO E CULATELLO DI SAURI € 8,00

pom., mozz., radicchio, culatello di Sauris

DELLA SUOCERA € 8,00

pom., mozz., radicchio, salamino di S., gorgonzola, grana in cottura

 oltre la pizza

PIZZ-UP PORCHETTA E PEPERONI € 6,00

pane di pizza, mozzarella, porchetta, peperoni

PIZZ-UP TRENTINO € 6,00
pane di pizza, mozzarella, peperoni, wurstel

PIZZ-UP TIROLESE €6,00
pane di pizza, mozzarella, rucola, datterino, speck

PICCIOTTO € 6,00
wurstel, patate fritte*

CALZONE CLASSICO € 6,50
pom., mozz., prosciutto, funghi champignon

CALZONE ALLE VERDURE € 6,50
pom., mozz., zucchine, melanzane, peperoni

CALZONE INDIAVOLATO €7,00
pom, mozz, slamino di Sauris, peperoni

CROSTINO CLASSICO € 5,50
pane da toast, pom., mozz., prosciutto, funghi champignon
CROSTINO ALLE VERDURE € 6,50

pane da toast, pom., mozz., zucchine, melanzane, peperoni

utilizziamo farine di qualita macinate a pietra a lunga maturazione
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